
MĖNESIO PLANAS 

2024 M. KOVAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Ugdymo kokybės darbo grupės pasitarimas dėl 

elektroninės apklausos „Minčių žemėlapio kūrimas“, 

siekiant išsiaiškinti tėvų požiūrį bei surinkti idėjas, 

kas bendruomenės nariams yra „laimingas visiems 

vaikams darželis“. 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

Darbo grupė 

01 
 

2. Administracijos pasitarimas dėl darbuotojų atlygio už 

darbą tarifikacijos ir naujos darbo apmokėjimo 

sistemos. 

V.Bružienė 

 

01 
 

3. Priešmokyklinių grupių mokytojų pasitarimas dėl 

priešmokyklinio amžiaus vaikų įsivertinimo pagal 

vaiko piešinio ir pokalbio metodą. 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

05 
 

4. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla-virtualus užsiėmimas 

„Ritminė gimnastika“. 

I.Praškevičienė 

Grupių mokytojos 

05-07 RIUKKPA 

5. Dalyvavimas respublikiniame meniniame ugdymo 

projekte „Čiulba ulba paukštužėliai“. 

I.Mackevičienė 

D.Aldakauskienė 

 

06 Kauno lopšelis-

darželis 

„Pelėdžiukas“ 

6. Vaiko gerovės komisijos posėdis 

1.Dėl dokumentų rengimo PPT 

vertinimui. 

2. Dėl einamųjų VGK darbo klausimų. 

 

 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

07 
 

7. Edukacinė veikla „Kaip valgymas keičia mūsų 

gyvenimą“ (Grupė „Voveriukai“). 

J.Naujokaitė 07 Kauno VSB 

8.  „Futbolo festivalis Lietuvai 2024“, minint Lietuvos 

valstybės atkūrimo metines 

G.Navikauskas 08 
 

9. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla-virtualus užsiėmimas 

„Kosminis krepšinis“. 

I.Praškevičienė 

Grupių mokytojos 

12-14 RIUKKPA 

10. Lopšelio-darželio tarybos posėdis: 

 1. Dėl pritarimo lopšelio-darželio 2024 

m. veiklos planui. 

 2. Dėl tėvų mokesčio lėšų už ugdymo 

V.Bružienė 

 D.Gudžiūnienė 

 

27 
 



sąlygų tenkinimą prioritetų 2024 m. 

numatymo. 

 3. Dėl 1,2 proc. GPM pritraukimo 

 Dėl pritarimo naujiems įstaigos nuostatams. 

11. Spektaklis tešlinė pasaka „Pagrandukas“.  D.Gudžiūnienė 14 Teatras „Avilys“ 

12. Dalyvavimas edukaciniame renginyje „Mes mylim 

knygeles“. 

I.Štrimaitytė 

A. Rybakovienė 

 

 

 

19 V.Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

13. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla-virtualus užsiėmimas 

„Lengvoji atletika“. 

I.Praškevičienė 

Grupių mokytojos 

19-21 RIUKKPA 

14. Atvira veikla - kūrybinės dirbtuvės „Įdomioji 

ekologija“ Žemės dienai paminėti grupėje 

„Drugeliai“. 

R.Reišienė 20 IĮ „Žaliasis 

taškas“ 

15. Dalyvavimas Kauno miesto ugdymo įstaigų 

priešmokyklinio amžiaus vaikų rytmetyje „Mažas ir 

saugus“ . 

S.Butkuvienė 

L.Cinkutienė 

20 A.Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

16. Edukacinė veikla „Vanduo ir jo svarba organizmui ir 

mūsų planetai“ (grupė „Katinėliai“). 

J.Naujokaitė 20 Kauno VSB 

17. Dalyvavimas Kauno miesto ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų vaikų šventėje „Žemės herojus“, skirtoje 

Žemės dienai paminėti. 

J.Zovė 26 A.Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

18. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla-virtualus užsiėmimas 

„Karate“. 

I.Praškevičienė 

Grupių mokytojos 

26-28 RIUKKPA 

 

 


